PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTÃO

EXTRATO DE EDITAL
CONCORRÊNCIA nº 001/2016

O Prefeito Municipal de Pontão - RS, no uso de suas atribuições legais, torna

público o Edital Concorrência nº 001/2016. Objeto: CONTRATAÇÃO DE

EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DE OBRA DE PAVIMENTAÇÃO

ASFÁLTICA TRECHO 01, FAZENDA ANONNI, INTERIOR DO MUNICÍPIO DE

PONTÃO, EM ATENDIMENTO AO CONVÊNIO 830828/2016 DO INSTITUTO

NACIONAL DE COLONIZAÇÃO E REFORMA AGRÁRIA-INCRA. Incluindo
responsabilidade técnica, material, mão de obra, equipamentos, sinalização

dos locais em obra, de acordo com os Memoriais, cronogramas, Planilha
Orçamentária, projeto básico, e demais informações constantes nos anexos do
Edital. Data: 11 de julho de 2016, às 09 (nove) horas. Local: Sede da

Prefeitura Municipal de Pontão/RS, sita na Av. Júlio Maílhos, 1613.  Edital
disponível no setor de Licitações da Prefeitura de Pontão.  Maiores informações

pelo tel. XX (54) 3308.1900, das 08 às 12h e das 13:30h às 17h.

Pontão - RS, 07 de Julho de 2016.

NELSON JOSE GRASSELLI

Prefeito Municipal